
 

 

Městský  úřad  Klatovy 
odbor   dopravy  -  dopravní úřad 

339 01 Klatovy 1, náměstí Míru 62                                        376347481, fax:376347632 

 
Naše značka:  OD/574/12-3/Ru 
Značka spisu: OD/113/12 

Vyřizuje:        Ing. Rubášová 
Telefon:         376347494 

Klatovy dne:  16.01.2012  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

O Z N Á M E N Í 

o zahájení  stavebního řízení   

 

 Dne 16.01.2012 podal stavebník Město Švihov, Nám. E. Beneše 38, 340 12 Švihov, IČ 

00256153, žádost o vydání stavebního povolení na stavbu „Švihov, chodníky Nádražní 

ulice“, umístěné na p.p.č. 1585/1, 1/3, 1/5, 1653/27, 1586, 164, 1653/1, 1587/40, 1587/41, 

1587/1, 1434/11, 1434/1, 1434/10, 1434/13, 1602/5, 1602/2, 1434/6, 1587/4, 1602/2, 
1587/39, 1587/38, 1587/35, 1587/4, 1587/6, 1587/34, 1587/5, 1587/32, 1690, 1587/3, 1276/1, 
st. 286, 310/1, 1587/4, 1587/6 v k.ú. Švihov u Klatov.  

 
 Městský úřad Klatovy, odbor dopravy – dopravní úřad,  jako speciální  stavební úřad dle 

§ 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.  o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
doplňků a změn a dle § 112, odst 1, zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu  o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších doplňků a změn (dále jen 

stavební zákon)  oznamuje všem dotčeným orgánům státní správy a všem známým 
účastníkům řízení   zahájení stavebního řízení a současně nařizuje ústní jednání spojené 

s místním šetřením se srazem na Městském úřadě Švihov, které se bude konat  
dne 14.02.2012 v 9.30 hodin. 

Rozsah stavby: 

Projekt řeší stavbu a opravu chodníků ze zámkové dlažby v Nádražní  ulici ve Švihově podél 
silnic I/27 a III/0277. Součástí stavby je dále úprava vjezdů, odvodnění komunikace, ploch 

zeleně a provedení zpomalovacích a ochranných ostrůvků. Stavba rozdělena na samostatné 
vzájemně navazující úseky, tak aby mohla být  realizována na etapy. 
Členění stavby: 

SO 101 – Chodníky a ostatní plochy – úsek Nádražní - centrum  

Zahrnuje provedení novostavby chodníku v úseku od ulice Za Vodou včetně místa pro 

přecházení přes sil. I/27 a dále po pravé straně Nádražní ulice (sil III/0277) mezi mosty až ke 
stávajícímu pravostrannému chodníku. Součástí stavby je dále a provedení ochranného 
ostrůvku na sil. I/27 jako místa pro přecházení. 

SO 102 – Chodníky a ostatní plochy – úsek Nádražní – levostranný chodník 

Nově navržený chodník ze zámkové dlažby o šíři  2 m prochází po levé straně sil I/27 od ulice 

Za Vodou až za vjezd na p.p.č 1265/2. Součástí stavby je dále a provedení ochranných 
ostrůvku na sil I/27 jako míst pro přecházení a části pravostranného chodníku – vždy u 
ostrůvků.  

SO 103 – Chodníky a ostatní plochy – úsek Nádražní – pravostranný chodník 



 

 

2 

Nově navržený chodník ze zámkové dlažby o šíři  2 m po pravé straně Nádražní ulice v úseku 
za vjezdem k č.p.245 až za vjezd k č.p. 246. Součástí objektu jsou vjezdy k nemovitostem ze 
zámkové dlažby a odvodnění komunikace. 

 

 Do podkladů lze nahlédnout u Městského úřadu Klatovy, odboru dopravy – dopravního 

úřadu (ul. Mayerova 130/V, bývalý areál kasáren – Plánická ul.). Nejpozději na ústním 
jednání mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům 

nebude přihlédnuto. K námitkám účastníků řízení,  které by mohly být uplatněny v územním 
řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydávání územního opatření při stavební 

uzávěře či  asanaci území se nepřihlíží (§114, odst. 2 stavebního zákona). Nechá-li se některý 
z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 
 

 
 

  
otisk úředního 

                                                                      razítka        

   
                                                                                                        ……...……………………… 

v.r.  Ing. Rubášová Romana 
                                                                                                      služ. číslo 414649  
 

 Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se 
toto oznámením účastníkům řízení podle § 144, zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu veřejnou 
vyhláškou. Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dnů, poté se považuje za doručené 

a musí být vyvěšeno nejméně 25 dní před termínem  podání připomínek. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce                                                    Sejmuto z úřední desky 
Městského úřadu Klatovy                                                     Městského úřadu Klatovy                     

dne ……………………..                                                     dne …………………….. 
 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední                                          Sejmuto z úřední elektronické   

desce  Městského úřadu Klatovy                                          desky Městského úřadu Klatovy                     
dne ……………………..                                                     dne …………………….. 

   

 

 

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce                             Sejmuto z úřední a elektr.desky  
Městského úřadu Švihov                                                      Městského úřadu Švihov                     

dne ……………………..                                                     dne …………………….. 
 

 

 

 

 

 



 

 

3 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:  
Město Švihov, Dr.E.Beneše 38, 340 12 Švihov 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:  

Povodí Vltavy, Holečkova 106/8,150 24 Praha Smíchov 
ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha Nusle 

Václav Kopejtko, Barbora Kopejková, Nádražní 218, 340 12 Švihov 
Mgr.Marie Vodičková, Kard.Berana 2423/29, 301 00 Plzeň, Jižní Předměstí 
Mgr.Anežka Pařezová, Za Vodou 399, 340 12 Švihov 

Josef Veselý, Havlíčkova 1147, 293 01 Mladá Boleslav 
Miloslav Bečvář, Jana Bečvářová, Nádražní 291, 340 12 Švihov 

Ing.Josef Ziegler, Hřbitovní 122, 339 01 Klatovy II 
Václav Voráček, Anna Voráčková, Nádražní 311, 340 12 Švihov 
Věra Picková, Moskevská 502/54, 101 00 Praha, Vršovice 

Pavel Kšír. Nádražní 319, 340 12 Švihov  
Václava Kšírová, Čsl.legií 125, 339 01 Klatovy I 

Václav Osvald, Martina Osvaldová, Nádražní 320, 340 12 Švihov 
Mgr.Marta Šunkevičová, Nádražní 321, 340 12 Švihov 
Vlasta Šatenková, Nádražní 303, 340 12 Švihov 

Pavel Procházka, Andrea Vyskočilová, nám.Míru 63, 339 01 Klatovy I 
Josef Jánský, Nádražní 445, 340 12, Švihov 

Marie Štichová, Nadražní 432, 340 12, Švihov 
Václav Špeta, Nádražní 309, 340 12, Švihov 
Veronika Melionová, Cekov 5, 338 08, Cekov 

Ing.Petr Fišer, Alice Fišerová, Nádražní 292, 340 12 Švihov 
Miloš Kybic, 5.května 625, 336 01, Blovice 

Mgr.Marie Machová, Nám.Dr.E.Beneše 5, 340 12, Švihov 
Ing.Jan Ulrych, Alej Svobody 1190/44, 323 00, Plzeň 
Ing.Monika Ulrychová,Alej Svobody 1190/44, 323 00, Plzeň 

Ing.Josef Ulrych, Větrná 549/45, 321 00 Plzeň, Litice 
Mgr.Ivana Ulrychová, Větrná 549/45,321 00 Plzeň, Litice 

Věra Kuželíková, Nádražní 354, 340 12, Švihov 
Zdeňka Kramlová, Nádražní 195, 340 12, Švihov 
Miloslav Kopecký, Suvorovova 620, 339 01 Klatovy IV 

František Vaněček, Hana Vaněčková, Nádražní 243, 340 12 Švihov 
Věra Burianová, Srby 70, 335 01 Srby 

Simona Chládková, Písková  830/25, 143 00 Praha, Modřany 
Marie Aschenbrennerová, Nádražní 244, 340 12 Švihov 
CCP Classiccar Production s.r.o., Bezděkov 212, 339 01 Bezděkov 

Vlastimila Spoustová, Nádražní 360, 340 12 Švihov 
Vojtěch Hasnedl, Nádražní 351, 340 12 Švihov 

Josef Šindler, Nádražní 352, 340 12 Švihov 
Josef Šindler, Sídliště U Pošty 674, 339 01 Klatovy III 
Věra Häringová, Nádražní 353, 340 12 Švihov 

Alena Nováčková,Pod Koníčky 274, 339 01 Klatovy II 
Anna Souhradová,  Nádražní 353, 340 12 Švihov 

Josef Paleček, Nádražní 23, 340 12 Švihov 
Václav Kopejko, Nádražní 246, 340 12 Švihov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Správa železniční dopravní cesty , Správa dopravní cesty Plzeň, Sušická 23, Plzeń 



 

 

4 

Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 304 20  Plzeň 
Správa a údržba silnic PK, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň, Jižní Předměstí 
Telefónica 02 Czech Republic,a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, Podmokly 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň 3 - jižní předměstí 
 
Dotčené orgány: 

Městský úřad Klatovy, odbor vnitřních věcí, se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor dopravy) 

Městský úřad Švihov, podatelna,  se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 
15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor dopravy) 

Městský úřad  Klatovy, odbor výstavby a ÚR 
Městský úřad Klatovy, odbor ŽP 
Městský úřad Klatovy, odbor školství a kultury 

OŘ PČR, DI Klatovy 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01 

Klatovy 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Plzeňská 165, Klatovy 2 
Drážní Úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň 

 

 


		2012-01-17T14:37:47+0100
	Karel Baštář




